Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2020 № 846
Великий Новгород

О признании документации
по планировке территории
недействительной
В целях выполнения комплексных кадастровых работ, в соответствии со статьями 43, 45,
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования - городского округа Великий Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействительной документацию по планировке территории - проект
межевания части квартала 30 города, утвержденную постановлением
Администрации Великого Новгорода от 31.01.2018 № 398.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого Новгорода
от 02.03.2018 № 920 "О присвоении адресов земельным участкам, образуемым в
результате перераспределения земельного участка и земель, государственная
собственность на которые не разграничена".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить в
официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и на официальном
сайте Администрации Великого Новгороде в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт
0846п

О т м е н а  п р о е к т а  м е ж е в а н и я  ч а с т и  к в а р т а л а  30 г о р о д а ,
у т в е р ж д е н н о г о  п о с т а н о в л е н и е м  А д м и н и с т р а ц и и  В е л и к о г о  Н о в г о р о д а

от 3 1 . 0 1 . 2 0 1 8  № 398

Условные обозначения:

территория проекта межевания, подлежащая отмене
красная линия

М 1:2000